Photo non contractuelle

FICHE PRODUIT

référence: 7040200986832

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Produit soumis a l'éco-contribution

Caractéristiques

B22 DULUX PRO STICK 20w /825 10000H OSRAM

-Z1 - FAMILLE
Alimentation
Culot
Diamétre
Fabricant

Flux

Gradable

Intensité
Longueur totale
packing largeur
packing poids
Poids

Teinte du verre
Temps de chauffe
Tension d'entrée

Description

Lampes
Secteur francais
B22

45

OSRAM

1230

Non

0.2

160

17.9

1.12

0.086

Opale

60% &%o0x 30
220-240

-Z4 - Technologie
Classe énergétique
Cycle allumage
Durée de vie

Facteur de puissance
Forme

Indice de rendu des
couleurs (IRC)
Largeur

packing hauteur
packing longueur
packing qte
Puissance
Température de couleur
Teneur en mercure

Fluocompacte
A

20000

10000

0.55

Tube

80

45
10
229
10
20
2500
13

Environnements privés et professionnels de haute qualité

Partout ou I'éclairage est nécessaire rapidement

Eclairage général

Utilisation extérieure uniquement dans des luminaires fermés et ventilés
Excellent rapport prix/performance
Montée en flux lumineux extrémement rapide grace a la technologie "Quick Light"
Retour sur investissement rapide
Gamme d'une grande variété de teintes de couleur

Quick light : 60 % de flux lumineux en ?30 s

Lumiére chaude et confortable - lumiére a économie d'énergie similaire a celle d'une lampe a incandescence
Bonne qualité de la lumiére ; indice de rendu des couleurs Ra: Chromaticité constante
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Derniére actualisation sur www.francelampes.com

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com
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Ne pas utiliser sur minuterie ou sur variateur.

Utilisables en extérieur exclusivement dans des luminaires fermés et bien aérés.
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