

B22 DULUX PRO STICK 20w /825 10000H OSRAM



Photo non contractuelle

Produit soumis à l'éco-contribution

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Lampes
Alimentation	Secteur français
Culot	B22
Diamètre	45
Fabricant	OSRAM
Flux	1230
Gradable	Non
Intensité	0.2
Longueur totale	160
packing largeur	17.9
packing poids	1.12
Poids	0.086
Teinte du verre	Opale
Temps de chauffe	60% à 30
Tension d'entrée	220-240

-Z4 - Technologie	Fluocompacte
Classe énergétique	A
Cycle allumage	20000
Durée de vie	10000
Facteur de puissance	0.55
Forme	Tube
Indice de rendu des couleurs (IRC)	80
Largeur	45
packing hauteur	10
packing longueur	23.9
packing qte	10
Puissance	20
Température de couleur	2500
Teneur en mercure	1.3

Description

- Environnements privés et professionnels de haute qualité
- Partout où l'éclairage est nécessaire rapidement
- Éclairage général
- Utilisation extérieure uniquement dans des luminaires fermés et ventilés
- Excellent rapport prix/performance
- Montée en flux lumineux extrêmement rapide grâce à la technologie "Quick Light"
- Retour sur investissement rapide
- Gamme d'une grande variété de teintes de couleur
- Quick light : 60 % de flux lumineux en ?30 s
- Lumière chaude et confortable - lumière à économie d'énergie similaire à celle d'une lampe à incandescence
- Bonne qualité de la lumière ; indice de rendu des couleurs Ra: Chromaticité constante

Toute la lumière au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com

01/02/2026

Ne pas utiliser sur minuterie ou sur variateur.

Utilisables en extérieur exclusivement dans des luminaires fermés et bien aérés.